PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2013

    № 1654
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 25.12.2012 № 1640

В целях приведения Административного регламента муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная  собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам» в соответствие с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  приложение к  постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2012 № 1640 «Об утверждении Административного  регламента муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная  собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»  следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.2.2  Административного регламента слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на сайте Администрации города Ржева Тверской области и официальному опубликованию в газете «Ржевская правда».

Глава администрации города

Л.Э. Тишкевич
_1229929144.doc
[image: image1.png]